Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.
                                          Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão

                                          nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 612/2014                                                       Lidianópolis, Terça-Feira, 25 de Março de 2014
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 006/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: REFRIGERAÇÃO HOMENZUK LTDA.
CNPJ/MF: 73.285.629/0001-07
OBJETO: Serviço de instalação de ar condicionado 12.000 buts ciclo reverso marca LG inclusos materiais, correção da carga de gás, vácuo no sistema e mão de obra para
Secretaria de Saúde.
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 24/02/2014
TÉRMINO: 23/02/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação 005/2014, homologado em 24/02/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24/02/2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 007/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: MANOEL DOMINGOS E CIA LTDA.
CNPJ/MF: 07.108.049/0001-01
OBJETO: Contratação de empresa, por empreitada global, com fornecimento de materiais e mão de obra, para a pavimentação poliédrica de estradas rurais, conforme
Convênio nº 601/2013 celebrado entre o Estado do Paraná por intermédio da Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento.
VALOR: R$ 1.080.000,00 (Um Milhão e Oitenta Mil Reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 730 (setecentos e trinta) dias.
INÍCIO: 21/03/2014
TÉRMINO: 18/04/2016
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.
EMBASAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 004/2013, homologado em 21/03/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21/03/2014.

		2014-03-25T16:14:59-0300